

RAMON RAMOS CARNEIRO ARAÚJO
 Rua João Benício Fontenele, 1086, ANEXO A, Bairro São Francisco,
 CEP 62.300-000 VIÇOSA DO CEARÁ - CE
 NIRE 23-1-0357768-7
 DATA DO DESPACHO 27.06.2014
 DATA DE CONSTITUIÇÃO 27.06.2014
 CNPJ N° 20.525.326/0001-40



Razão Social: Ramon Ramos carneiro Araújo
CNPJ: 20.525.326/0001-40
Endereço: Rua João Benício Fontenele, nº1086, ANEXO-A,
Bairro São Francisco, CEP 62.300-000 Viçosa do Ceará -Ce
Fone: (88) 9 9294-9229
Banco: Brasil Agência N°: 2773-1
Conta Corrente N°: 14.566-1
Email: rfirrigacao@gmail.com

CARTA PROPOSTA READEQUADA
N° DO PREGÃO: PE 08/2020-SEAG/SRP

N° LOTE	ITEM	MARCA	UNID.	QUANT.	VLR. UNID.	VALOR TOTAL
2	ADAPTADOR CURTO 32 MM 1" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	FORTLEV	UNID.	130	1,00	130,00
3	ADAPTADOR CURTO 40 MM X 1 1/2" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	FORTLEV	UNID.	54	4,20	226,80
4	ADAPTADOR CURTO 40 MM 1 1/4 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	FORTLEV	UNID.	50	3,20	160,00
5	ADAPTADOR CURTO 50 MM x 1 1/2 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	FORTLEV	UNID.	70	3,00	210,00
6	ADAPTADOR CURTO 50 MM x 1 1/4 - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E PONTA ROSCADA EXTERNA.	FORTLEV	UNID.	70	4,20	294,00
7	ADAPTADOR POLIPROPILENO MACHO 20MM X 3/4" - PARA TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) PE-80 DE 20MM.	FORTLEV	UNID.	830	3,70	3.071,00

8	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC BISNAGA PEQUENA (17G) - ADESIVO INCOLOR PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC, BISNAGA COM 17, OG.	FORTLEV	UNID.	200	1,60	320,00
9	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 32 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	FORTLEV	UNID.	230	0,80	184,00
10	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 40 X 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	FORTLEV	UNID.	100	1,30	130,00
11	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 50 X 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	FORTLEV	UNID.	80	1,65	132,00
12	BUCHA DE REDUÇÃO CURTA 60 X 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	FORTLEV	UNID.	50	3,75	187,50
13	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 40 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	FORTLEV	UNID.	130	2,20	286,00
15	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA.	FORTLEV	UNID.	134	2,45	328,30
21	CURVA LONGA 900. SOLDÁVEL DE 50MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA...	FORTLEV	UNID.	230	8,00	1.840,00
29	JOELHO 90º SOLDÁVEL E COM ROSCA (LR) 32 MM X 3/4" - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSA LISA E BOLSA ROSCADA INTERNA.	FORTLEV	UNID.	160	2,80	448,00
30	JOELHO DE REDUÇÃ 90º SOLDÁVEL 32 X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS NAS DUAS PONTAS.	FORTLEV	UNID.	170	4,40	748,00
32	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDÁVEL 25 32 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM ANEL DE BORRACHA DE VEDAÇÃO IGUAIS NAS DUAS PONTAS.	FORTLEV	UNID.	234	6,00	1.404,00
43	TÊ COM REDUÇÃO SOLDÁVEL 32 MM X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS NAS TRÊS PONTAS.	FORTLEV	UNID.	384	3,26	1.251,84

44	TÊ COM REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 MM X 25 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM BOLSAS LISAS NAS TRÊS PONTAS.	FORTLEV	UNID.	230	4,80	1.104,00
59	UNIÃO SOLDÁVEL 40 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	FORTLEV	UNID.	84	7,82	656,88
60	UNIÃO SOLDÁVEL 50 MM - EM PVC MARRON SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA COM JUNTA DE VEDAÇÃO.	FORTLEV	UNID.	132	12,03	1.587,96
152	CHAVE DE GRIFO 18MM - FABRICADA EM AÇO ALTO CARBONO FORJADO; CAIXA ROBUSTA EM FERRO FUNDIDO: MAIS EFICIÊNCIA; ALTA PRECISÃO DE ENCAIXE NA MANDÍBULA, PORCA E CAIXA, EVITA FOLGA, QUE POSSAM COMPROMETER SEU USO; MEDIDAS DE REFERÊNCIA NA MANDÍBULA, FACILITAM O TRABALHO INDICANDO O DIÂMETRO INTERNO APROXIMADO DO TUBO.	FOXLUX	UNID.	2	56,00	112,00
175	MOTOSERRA COM SUBRI DE 18 POLEGADAS.	LYNUS	UNID.	1	1.247,00	1.247,00
177	MÁQUINA DE CORTAR GRAMA 2.500W.	GARTHEN	UNID.	1	1.219,99	1.219,99
178	KIT DE RODINHAS PARA MÁQUINA DE CORTAR MC-50E DE 2.500W.	GARTHEN	UNID.	4	56,00	224,00
179	BOMBA COMUM SUBMERSA 220V 6 POLEGADA.	RAYMA	UNID.	4	405,00	1.620,00
188	BOTAS DE CANO LONGO DE PLÁSTICO DO NÚMERO 37 AO 41.	FORTLEV	PAR	30	32,00	960,00
194	SULFATO DE ALUMÍNIO.	AGROPINHO	KG	100	6,00	600,00
195	CLARIFICANTE HTH.	HTH	KG	100	7,21	721,00
199	LIMA PARA FERRO.	ARGOM	UNID.	10	19,00	190,00
Total						21.594,27

A presente proposta de preços importa no valor de R\$ 21.594,27 (Vinte e um mil, quinhentos e noventa e quatro reais e vinte e sete centavos).

Prazo de Entrega: 10 dias.

Prazo de validade da Carta Proposta em dias: 60 (sessenta).




Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 13/08/2020



O contrato será assinado pelo titular da empresa, o Sr. Ramon Ramos Carneiro Araújo, inscrito no CPF nº 030.280.333-56. RG nº 04661260649 DETRAN/CE, domiciliado na CE 232, KM 1, Bairro Igreja do Céu, Viçosa do Ceará -CE, CEP: 62.300-000, brasileiro, natural de Viçosa do Ceará-CE, casado e empresário.



Ramon Ramos Carneiro Araújo
Empresário
RG nº 04661260649 DETRAN/CE
CPF nº. 030.280.333-56

